
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

           C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it              http:// www.icmaletto.edu.it 

 

All’albo 

Al sito web dell’Istituto 

Oggetto: Determina liquidazione fornitura registri e libretti giustificazione 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega del Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota MIUR AOODGRUF 0000074 del 5 gennaio 2019, concernente il "Decreto 28 agosto 2018, n. 129, 

avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" — Orientamenti interpretativi"; 

VISTO il DA 7753 del 28/12/2018 recante “istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni 

scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTO il D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Ordine dei registri e dei libretti Prot. n. 4380 del 27/08/2019 alla ditta Spaggiari; 

VISTA la regolarità della fornitura; 

VISTA la fattura del 16/06/2022 di € 176,65; 

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione per la fornitura di cui sopra; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art.1 

Di procedere alla liquidazione della fornitura alla Ditta Gruppo Spaggiari Parma SpA per l’acquisto 

di registri e libretti, per un importo di 176,65 € (Centosettantasei/65) IVA inclusa; 

Art.2 

Di prelevare la somma di cui sopra dal funzionamento amministrativo A02. 

Art. 3 

Di inviare per quanto di competenza il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, 

sig.ra Imbrogiano Alfia; 

Art. 4 

Di richiedere al DSGA la verifica della regolarità contributiva (DURC); 

Art. 5 

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 

Scolastica all’indirizzo www.icmaletto.edu.it, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

    Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icmaletto.edu.it,/



		2022-06-28T07:59:17+0200
	MASSIMO GRASSO




